



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost



Objednávka č: 7254003759 ze dne 18.08.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

Pražské silniční stavby s.r.o.
U starého stadiónu 2094/11
153 00 Praha 5 - Radotín

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 802096

Dodací lhůta: 15.12.2025

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	71600004508	Směs betonová C20/25 X0,XC1,XC2,XC3 250 m3	3.283,00	820.750,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001230024 Odvolávka na kontrakt 9002004332 Položka 00040				

Adresa dodávky:

Jana Želivského jih

130 00 Praha 3

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

20	71600004507	Směs betonová C16/20 XC0,XC1,XC2 70 m3	3.260,00	228.200,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001230024 Odvolávka na kontrakt 9002004332 Položka 00030				

Adresa dodávky:

Jana Želivského jih

130 00 Praha 3

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

30	71600002490	Beton mezerovitý MCB (C-/8) 460 m3	2.702,00	1.242.920,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001230024 Odvolávka na kontrakt 9002004332 Položka 00300				

Adresa dodávky:



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Objednávka č: 7254003759 ze dne 18.08.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Jana Želivského jih
130 00 Praha 3
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

40	71600001828	Směs betonová C16/20 X0 zavlh. 20 m3	3.443,00	68.860,00
----	-------------	---	----------	-----------

Objednávka podle smlouvy č. 0001230024
Odvolávka na kontrakt 9002004332 Položka 00170

Adresa dodávky:
Odebereme sami vlastní dopravou
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

50	71600001837	Potěr cementový CP15 30 m3	2.753,00	82.590,00
----	-------------	-------------------------------	----------	-----------

Objednávka podle smlouvy č. 0001230024
Odvolávka na kontrakt 9002004332 Položka 00210

Adresa dodávky:
Odebereme sami vlastní dopravou
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

60	71600004516	Směs betonová C30/37 XF2, XF3, XF4 20 m3	4.039,00	80.780,00
----	-------------	---	----------	-----------

Objednávka podle smlouvy č. 0001230024
Odvolávka na kontrakt 9002004332 Položka 00130

Adresa dodávky:
Želivského
130 00 Praha 3
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

70	71600004516	Směs betonová C30/37 XF2, XF3, XF4 20 m3	4.039,00	80.780,00
----	-------------	---	----------	-----------

Objednávka podle smlouvy č. 0001230024
Odvolávka na kontrakt 9002004332 Položka 00130

Adresa dodávky:
Nákladové nádraží Žižkov
130 00 Praha 3
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

80	80000000559	Práce kooperační s čerpadlem betonu 1 Jedn.výk.	78.892,00	78.892,00
----	-------------	--	-----------	-----------



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Objednávka č: 7254003759 ze dne 18.08.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Objednávka podle smlouvy č. 0001230024

Odvolačka na kontrakt 9002004332 Položka 00310

Adresa dodávky:

Dopravní podnik hl.m.Prahy

Sokolovská 42/217

190 00 Praha 9-Vysočany

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

Celková hodnota (bez DPH)

2.683.772,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1